et  sua  ̂ rotectione  suscipit.  et  dlstrictius  inhibety  ne  quis  in  eius  personam  excommu- 
nicationis  vel  interdicti  sententiam  sine  speciali  mandaio  apostolico  audeat  nromulffare. 
V  id.  Febr.  a®  12».  ||  Quellen  u.  Erbrtemngen  z.  bayer.  u.  d.  Gesch.  V.  66.  n«  &;  ̂ rEang 
Regesta  II.  282.  —  «Sacra  Petri  sedes.« 

(10700)  Priori  et  conventui  ecclesiae  s.  Andreae  de  Scotia,  quomm  postulationem  de  epi- 
scopo  Dunkeldensi  celebratam  non  admiserat,  potestatem  itemm  eligendi  restituit. 
n  id.  Febr.  a»  12o.  {|  Theiner  Mon.  Ifibem.  38.  n<»  98.  —  -Cum  presentatam  nobis.« 

(10701)  Thomam  comitem  de  Sabaudia  et  lohannam  oomitissam  Flandrensium ,  qnibus 
matrimonio  contracto  compertum  fuit,  qnod  quarto  affinitatis  gradu  ad  invicem  con- 
tingerent,  dispensat  xni  ksl.  Mart.  a«  12».  ||  Historiae  patr.  monum.  Chart.  L  coL  1338. 
—  •Circumstantiis  et  meritis.* 

(10702)  Abbatissae  et  conventui  moniaiium  inclusamm  monasterii  s.  Pauli  de  Spoleto  ord. 
s.  Dam.  interdicit,  ne  possessiones  vendere,  donare,  in  emphyteosim  conoedere  ete,  prae- 
sumant.  xm  iLaL  Mart.  a»  ]2o.  ||  Wadding  Ann.  Minor.  III.  409.  n«  17;  Sbaraleae  Bullar. 
Francisc  1. 25Q.  n«  287.  —  «Statum  monasterii  vestrL- 

•Mense  Febmarii  Gregorius  papa  elecUonem  fratris  Stephani  (in  abbatem  Casinensem) 
confirmat  eumque  per  manus  (Rainaldi)  Ostiensis  episcopi  facit  in  sacerdotem  pmmo- 
veri  in  festo  s.  Barbati  {i,e.  d.  19.  Febr.)  et  die  altero  (d.  20.  Febr.)  benedictionis  sibi 
munus  impendi.-  ||  Richardi  de  S.  Germ.  Chmn.  ap.  Muratori  Scr.  rer.  ItaL  VIL  1041 
(ap.  Ughelli  Ital.  sacra  IIL  [1647.]  1030). 

(10703)  Monasterio  Reomaensi  concedit,  ut  decimas  novalium,  quas  nemo  hactenus  per- 
ceperit,  sine  iuris  alieni  praeiudicio  percipere  possitt  vm  kaL  Mart.  a«  12«.  |1  Roverins Hist.  monasterii  Reomaens.  265. 

*  (10704)  Priori  de  Parriciaco  Eduens.  dioc.  mandat,  faciat  ut  sententia  excommunicationls 
lata  a  visitatoribus  ordinis  Cluniacensls  contra  priorem  conventumque  monasterii  s. 
Germani  Altissiodorensis  inviolabiliter  observetur.  vi  non.  Mart.  a«  12«.  ||  BuUar.  ordims 
Cluniac.  113. 

(10705)  Priori  fratrum  Praedicatomm  Parisiensi  mandat,  ut  eis,  qui  in  Constantinopolitani 
imperii  subsidio  sua  vota  commutant,  eam  indulgentiam  tribuat,  quam  haberent,  si  de 
novo  reciperent  signum  cmcis,  ac  cmceslgnatis  in  dicto  subsidio  excommunicatis  propter 
torneamenta  beneficium  absolutionis  impendat  rv  non.  Mart  a«  12«.  ||  Ripolli  Bullar. 
Praed.  1. 102.  n«  188.  — •  •Cum  tibi  nostris.« 

(10706)  Decano,  cantori  et  thesaurario  S.  Adalberti  Aquensis  Leod.  dio&  mandat,  ut  can- 
sam  inter  aDbatissam  conventumque  monialium  in  Porceto  Cisterc.  ord.  ex  parte  una 
et  decanum  S.  Cmcis  in  Leodio,  Amoldum  militem  et  auosdam  alios  ex  altera  super 
decimis,  possessionibus,  legatis,  vineis  etc.  vertentem  aebito  fine  terminent  ninon. 
Mart.  a«  12«.  H  Quix  Burtscheid  233.  —  >Sua  nobis  abbatissa.* 

(10707J  Potestati  et  communi  de  Plumbino  significat,  se  abbati  S.  Michaelis  Pisammprae- 
cepisse,  ut  monachos  et  conversos  monasterii  Montis  Christt  in  aliis  monasteriis  QoQocet 
et  abbatem  cum  fratribus  quos  illi  exinde  eiecerant,  reducat  Mandat  eis,  ut,  cum  a 
praefato  abbate  S.  Michaelis  fuerint  requisiti  ad  domandam  malitiam  monachomm  et 
conversomm  istomm,  ei  assistant  Non.  Mart.  a«  12«.  I|  Mittarelli  Ann.  Camald.  IV.  app. 
553.  n«  345;  cf.  Augustini  Florent  Histor.  Camald.  L  197.  —  •Accedens  ad  sedem.« 

(10708)  Giloni  canonico  Nivemensi  mandata  dat  de  controversia  orta  inter  (Gualtemm) 
archiepiscopum  Senonensem  atque  quosdam  contradictores,  quibus  Aurelianensi  sede 
vacante  idem  archiepiscopns  praeceperat,  ut  magistruni  Bertemm  clericum  Aurelia- 
nensis  diocesis  in  canonicum  reciperent  eique  de  beneficio  praebendali  providerent 
Non.  Mart.  a«  12«.  ||  Hubert  Antiquites  de  St  Aignan  d'Orleans,  preuv.  22. 

(10709)  Regem  Navarrae,  ducem  Burgundiae^  Barri,  Montisfortis  et  Vindocinensem  comites 
ac  alios  crucesignatos  per  regnum  Franciae  constitutos  monet  et  hortatur,  ut  •quia  in 
proximo  imperii  Romaniae  imminere  videtur  excidium,  in  quo  Terrae  sanctae  onmimode 
subsidium  impeditur,  et  succnrsui  eius  solerter  intendere  co^imur«,  ad  generale  passa- 
gium  se  parent,  •quod  in  instanti  festo  b.  lohannis  bapt  fieri  debere  publlce  denunciari 
mandamus.«    vu  id.  Mart.  a«  12«.  ||  Raynaldi  Ann.  ad  a.  1239  $  79.  -—  >Litteris  vestris  quo.« 
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1239. 
(10710)  Armenomm  regi  et  reginae  consnetadines  in  regno  Anneniae  a  tempore  b.  Sil* 

vestri  pp.  et  s.  Gre^orii  observatas  confirmat.  Sin*  nota  chronol,  \\  Raynald.  L  c.  $  82. 
•—  •Vestris  supplicationibns  inclinati.* 

*  (10711}  (Sigfrido)  archiepiscopo  Maguntino  et  sufiAraganeis  eins,  abbaUbns  . . .  et  aHis 
eociesiarum  praelatis  per  Maguntinam  provinciam  constitutis  praecipit,  nt  illos  qui 
possessiones  vel  res  abbatis  et  conventus  monasterii  de  Capella  Cisterc.  ord.  Constant. 
dioc.  irreverenter  invaserint  etc.y  excommunicent  eie.  vu  id.  Mart  a»  12».  ||  Meyer  von 
Knonau  Regest  von  Cappel  3.  n»  26.  —  (•Non  absque  dolore*).